
Zarządzenie nr 269/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 3 listopada 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia składu Rady Katedry Ekonomii i Finansów  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz § 98 ust. 9 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się następujących członków Rady Katedry Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, na kadencję 2020-2024, w grupie pracowników badawczych i badawczo-

dydaktycznych zatrudnionych w instytucie, którzy posiadają stopień naukowy doktora:  

1) dr Ewa Kraska, 

2) dr Agata Szydlik-Leszczyńska. 

 

§ 2 

W skład Rady Katedry Ekonomii i Finansów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach, na kadencję 2020-2024, z uwzględnieniem § 1 niniejszego zarządzenia oraz zarządzenia nr 

220/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 8 października 2020 roku, 

wchodzą następujący członkowie: 

1) dr hab. Grzegorz Drozdowski, prof. UJK, 

2) dr Ewa Kraska, 

3) dr hab. Nadiya Mikula, prof UJK, 

4) dr hab. Piotr Misztal, prof. UJK – Kierownik Katedry, 

5) dr hab. Andrzej Pawlik, prof. UJK, 

6) dr Joanna Rogalska – Zastępca Kierownika Katedry ds. Kształcenia, 

7) dr Agata Szydlik-Leszczyńska, 

8) dr hab. Lyubov Shevchuk, prof. UJK, 

9) prof. dr hab. Jerzy Szczepański, 

10) dr hab. Natalia Wasilewska, prof. UJK, 

11) dr Marta Wiśniewska – Zastępca Kierownika Katedry ds. Kształcenia w Filii w Piotrkowie 

Trybunalskim, 

12) prof. dr hab. Yaroslav Yeleyko. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


